ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании по образовательным программам дошкольного

образования

от «____» __________20____
Хабаровский край

г. Комсомольск-на-Амуре,

пр.Интернациональный 15/2

«01» 03.2024г.
                                                                      (дата заключения)

МДОУ детский сад № 100
(место заключения договора)

    Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 100

осуществляющее образовательную деятельность (далее – Учреждение) на основании лицензии на  осуществление

образовательной деятельности  от «22»  июля 2015г.  регистрационный № ЛО35-01286-27/00238144, выданной

Министерством образования Хабаровского края, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице заведующего

Остроумовой Киры Владимировны, действующего на основании Устава, распоряжения главы города Комсомольска -

на- Амуре от 04.07.2003 №44-рк, и

именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице

_______________________________________________________________________________________________________,
                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя, законного представителя)

действующего   на основании

____________________________________________________________________________________
           (наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Заказчика – свидетельство о рождении)

в интересах несовершеннолетнего

______________________________________________________________________________________________________,
                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

проживающего по адресу:

_______________________________________________________________________________________________________,
                                                           (адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемого в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное

соглашении о нижеследующем:

  на основании Постановления администрации города от 29.02.2024 № 385-па «О внесении изменений в постановление

администрации города Комсомольска-на-Амуре от 27 декабря 2018г. № 2912-па  «Об  установлении размера

родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях,

муниципальных общеобразовательных организациях города Комсомольска- на- Амуре, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории города Комсомольска-на-Амуре»:

1. Пункт 3.1 главы 3 изложить в новой редакции:

    3.1.Стоимость услуг Исполнителя за присмотр и уход за   Воспитанником (далее - платы родителей  (законных

представителей)) с 12-ти часовым пребыванием в муниципальном дошкольном образовательном учреждении

составляет:

до 3-х лет – 230,00 рублей в день

до 7-ми  лет -   236,00   рублей в день

2. Пункт 3.3 главы 3 изложить в новой редакции:

       3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в пункте

3.1 настоящего договора,  в сумме  ДВЕСТИ  ТРИДЦАТЬ ШЕСТЬ рублей в день

                 ИСПОЛНИТЕЛЬ                                    ЗАКАЗЧИК

МДОУ детский сад комбинированного  вида №100                                                                                        _________________________________________________

 (фамилия, имя и отчество (при наличии)

681003 г. Комсомольск-на-Амуре,

 Пр. Интернациональный 15/2

Ул .Орджоникидзе 50/3

527-172,  527-173

___________________________________________________

ИНН 2727018163  КПП 270301001

Р/счет  03234643087090002200

________________________________________________________

(паспортные данные)

Отделение Хабаровск Банка России//

УФК по Хабаровскому краю г. Хабаровск

(Финансовое управление г. Комсомольска-на-Амуре

 (МДОУ детский сад комбинированного вида №100

Лицевой счёт 20226Щ54030))

БИК 010813050

КБК 00000000000000000130

____________________________________________________

            ( адрес места жительства, контактные данные)

 Заведующий  МДОУ детского сада №100

____________________ К.В. Остроумова  ____________________________________________________

М.П. (подпись)